Lęborku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1L/00014766/1,
z dnia 29 czerwca 2017 roku nr 283/2017, sygn. B.6740.209.2017.AE o zezwoleniu na
realizację inwestycji drogowej pod nazwą „budowa miejsc postojowych na ul.
Czołgistów w Lęborku”, w łącznej wysokości 14.360,00zł (słownie: czternaście tysięcy
trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100), na rzecz jej byłych współwłaścicieli oraz ich
następców prawnych oraz wierzycieli hipotecznych, w kwotach przypadających wg
udziału w wywłaszczonej nieruchomości. Do wypłaty odszkodowania, w terminie 14 dni
od dnia, w którym decyzja stanie się ostateczna, zobowiązano Burmistrza Miasta